
Матч хаттамасы № 366

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Өту күні 30 маусым 2024, жексенбі, 10:00

Алаң иелері командасы Ордабасы

Қорытынды нәтиже 3:1

Тур 8

Матчтың өту орны Стадион Ордабасы, Шымкент

Қонақтар командасы Қайсар

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 31 Ордабасы Тимур Рахимов Ойын голы

2-0 58 Ордабасы Абылайхан Кенжадоев Ойын голы

3-0 76 Ордабасы Дамир Мыңжасар Ойын голы

3-1 89 Қайсар Берік Жүсіп Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

40 СҚ Қайсар Абылай Жұбанов Спорттық емес мінез-құлық

85 СҚ Ордабасы Абылайхан Кенжадоев Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Рамазан Нұрдинов, Тараз

Бірінші көмекші Нұрислам Жарылқасым, Түркістан

Екінші көмекші Нұрлан Сәрсен, Шымкент

Қосалқы төреші Әбдіқадыр Құрбанов, Тараз

Матч инспекторы Асхат Абданбаев, Тараз

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 151 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 366

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ордабасы

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Ернұр Әбілқарыс КТ ҚАҚ

2 Нұрдәулет Бейсенбай КТ ҚОР

4 Нұрдәулет Жаксимурат К, КТ ҚОР

19 Сұлтанбейбарыс Абдугаппаров ҚОР

28 Айдын Есболов КТ ҚОР

10 Тимур Рахимов КТ ЖҚ

21 Эльдар Калмаханбек КТ ЖҚ

30 Асхат Абсамат ЖҚ

47 Жасұлан Құрмантай КТ ЖҚ

7 Нұрасыл Шиналиев КТ ШАБ

17 Еркебұлан Құрмантай ШАБ

Қонақтар командасы Қайсар

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Айдархан Ақылбек КТ ҚАҚ

5 Сұлтан Әбдраман КТ ҚОР

6 Рамазан Уразбаев КТ ҚОР

10 Өркен Ердулла К, КТ ҚОР

12 Әбілмансұр Қожан КТ ҚОР

20 Әлібек Жарылқасынұлы КТ ҚОР

2 Абылай Жұбанов КТ ЖҚ

8 Нұрмұқасан Жақсылық КТ ЖҚ

11 Ерасыл Асанхан КТ ЖҚ

3 Әділет Естерек КТ ШАБ

18 Жалғас Сайлаубек КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

23 Қасымжан Зұлхайнар КТ ҚАҚ

29 Қайсар Мәлік ҚОР

6 Ернар Парда КТ ЖҚ

11 Дамир Мыңжасар КТ ЖҚ

18 Абылайхан Кенжадоев ЖҚ

20 Жанболат Әзімхан ЖҚ

9 Ахан Серік КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Нұрмұхаммед Кожахмет КТ ҚАҚ

22 Арнат Серік ҚОР

24 Асқар Кеңес КТ ҚОР

7 Мұхаммед Сүйіндік КТ ЖҚ

9 Айсұлтан Тоқмағанбет КТ ЖҚ

13 Берік Жүсіп КТ ШАБ

15 Жансерік Сайлаубайұлы КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Рустам Фардиев

Бапкер Улугбек Ирисметов

Қақпашылар бапкері Самат Қаңлыбаев

Дәрігер Алишер Артиков

Администратор Сұлтан Жарылқасынов

Медиа-офицер Арман Пирманов

Маркетолог Нуржан Шамшатов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Марат Сарсенов

Бас бапкердің көмекшісі Ғалымжан Утегенов

Қақпашылар бапкері Алексей Куберский

Дәрігер Жасұлан Өмірзақ

Администратор Ғалымжан Джаримбетов

Медиа-офицер Ардақ Бақыт

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Ернұр Әбілқарыс Қасымжан Зұлхайнар

56 Эльдар Калмаханбек Абылайхан Кенжадоев

56 Жасұлан Құрмантай Ернар Парда

56 Нұрасыл Шиналиев Ахан Серік

66 Еркебұлан Құрмантай Дамир Мыңжасар

69 Асхат Абсамат Қайсар Мәлік

75 Тимур Рахимов Жанболат Әзімхан

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Рамазан Уразбаев Айсұлтан Тоқмағанбет

46 Нұрмұқасан Жақсылық Жансерік Сайлаубайұлы

46 Абылай Жұбанов Мұхаммед Сүйіндік

60 Әділет Естерек Арнат Серік

85 Әлібек Жарылқасынұлы Берік Жүсіп

88 Айдархан Ақылбек Нұрмұхаммед Кожахмет

88 Арнат Серік Асқар Кеңес
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